
Bur n. 69 del 21/05/2021

(Codice interno: 447981)

COMUNE DI VICENZA (VICENZA)
Estratto di bando di asta pubblica per l'alienazione di immobili appartenenti al patrimonio comunale comune di

Vicenza.

Rende noto

che presso la sede del Comune di Vicenza martedì 29 giugno 2021 alle ore 11.00 si terra l'asta pubblica per la vendita disgiunta
dei seguenti immobili:

Lotto 1 Terreno agricolo e fabbricato in Strada di Carpaneda - dati catastali: Comune di Vicenza - Fg 43 mapp 255 sub 1, 2, 3
e mapp 238 - superficie mq 13.300 - Prezzo Base € 358.020,00;

Lotto 2 Terreno agricolo in Strada di Carpaneda - dati catastali: Comune di Vicenza - Fg 43 particelle 12, 13, 14 parte -
superficie mq 76.965 - Prezzo Base € 410.850;

Lotto 3 Abitazione in Via Linosa - dati catastali: Comune di Vicenza - Fg 41 particella 251 sub 10 e sub 19 (autorimessa) -
superficie commerciale mq 110 - Prezzo Base 90.500,00;

Lotto 4 Appartamento in Via Fra Paolo Sarpi - dati catastali: Comune di Padova - Fg A/20 mapp 211 sub 25 - superficie mq
108 - Prezzo Base € 85.293,00;

Lotto 5 Appartamento in Via Fra Paolo Sarpi - dati catastali: Comune di Padova - Fg A/20 mapp 211 sub 36 - Superficie mq
115 - Prezzo Base € 91.854,00;

Lotto 6 Terreno agricolo in Valproto - dati catastali: Comune di Quinto Vicentino - Fg 8 part 67 - superficie mq 5.501 -
Prezzo Base € 37.260,00;

Lotto 7 Terreno agricolo in Valproto - dati catastali: Comune di Quinto Vicentino - Fg 8 part 418 - superficie mq 6.267 -
Prezzo Base € 42.488,00;

Lotto 8 Relitto terreno ex lavatoio in Via dei Mille - dati catastali: Comune di Vicenza - Fg 46 part 1099 - superficie mq 84 -
Prezzo Base € 10.600,00.

Termine presentazione offerte LUNEDI' 28 GIUGNO 2021 ORE 12.00. Le condizioni per partecipare alla gara, copia del
Bando, notizie, informazioni e chiarimenti sugli immobili oggetto di vendita e sulle modalità di partecipazione possono
essere richiesti  presso il  Comune di Vicenza, Servizio Patrimonio - Abitativi,  tel  0444221399 - email
patrimonio@comune.vicenza.it. La documentazione completa è consultabile sul sito istituzionale al seguente indirizzo:
https://www.comune.vicenza.it/albo3/altri.php/279022

Il Direttore Gabriele Verza


	h4e3wv55qgs4ceudk0naut55.html

